
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрінің 2022 жылғы 31 
қазандағы № 476 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 
жылғы 2 қарашада № 30384 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналардың күші жойылды деп танылсын:
      1) "Волонтерлік бағдарламалардың (жобалардың) және волонтерлік акциялардың 
іске асырылуының мониторингін жүзеге асырудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Дін істері және азаматтық қоғам министрінің 2017 жылғы 22 
ақпандағы № 15  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 15100 болып тіркелген);
      2) "Волонтерлік қызметтің мониторингін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Дін істері және азаматтық қоғам министрінің 2017 жылғы 24 
наурыздағы № 42-1  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 15038 болып тіркелген).
      2. Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің Азаматтық
қоғам істері комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен
:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ақпарат және қоғамдық даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ақпарат және қоғамдық даму министрі Д. Қыдырәлі

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ғылым және жоғары білім министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты әлеуметтік
      қорғау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Индустрия және инфрақұрылымдық
      даму министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қорғаныс министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Мәдениет және спорт министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Сыртқы істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Оқу-ағарту министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Энергетика министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


